
CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina n. 43 del 15 aprile 2016

Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio 2016 -
perizia di data 25 gennaio 2016 Approvazione 2" stato

d'avanzamento-

IL DIRIGENTE

I L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di aprile in

LCaltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta il sottoscritto

ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell'Area Tecnico Agraria; 
i
l

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215l'

i vrSTA la L.R. 25.05.1995,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale l'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento

idello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha autonzzato l'esercizio prolvisorio per l'anno

20l6,sino al30 aprile 2016;

VISTA la delibera n. 3 del 26 gennaio 2016 con la quale è stata approvata,

lapeiziadi manutenzione ordinaria alle OO.PP. di Bonihca - Esercizio2016 - da

eseguirsi in amministrazione diretta, redatta in data 25 gennaio 2016 per f importo

complessivo di € 15.860,00;

VISTO il 2" stato d'avanzamento dei lavori di che trattasi compilato dalla

D.L. in data 13 aprile 2016, per l'importo di € 10.900,47 per acquisto materiali e

nolo mezzi meccanici;

VISTO il certificato di pagamento della 2^ rata in favore delle ditte

fomitrici per l'importo di € 6.276,32 oltre € 1.002,39 per I.V.A. nella misura del

22%o e quindi complessivamente di C 7 .278,7 l.

RITENUTO di potere procedere all'approvazione del predetto 2o s.a.l. e



alla liquidazione in favore dei fornitori;

DETERMINA

APPROVARE il 2" stato d'avanzarnento dei lavori di manutenzione

ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio 2016 - peizia di data 13 aprile 2016

- per l'importo di € 10.900,47;

LIQUIDARE e pagare alle ditte fomitrici la somma di € 6.216,32 oltre €

1.002,39 per I.V.A. nella misuradel22o/o e quindi complessivamente die7.278,71.

DARE atto che la superiore spesa grava al cap.450 su quella impegnata con

l'atto deliberativo n. 3 12016.

vrsro Dr REcor,anrrÀ CONTABTLE

IL DIRIGENTE DELLJ\BEA AM MIN ISTRATryA

,ZWannerra)

Pretorio del sito istituzionale di

)q 4d$ zpts al

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo

questo Consorzio dal giorno

giorno.

2


